
i " TECHNICKÉ HR tové 

Příspěvková organizace zapsaná v OR 
U Krajského soudu v Hradci Králové, 
Oddíl Pr vložka 52 . 
Na Brně 362 Vodafone Czech Republic a.s. 
500 08 Hradec Králové 8 náměstí J unkových 2808/2 
Tel.: 155 00 PRAHA 5 _ Stodůlky 
e-mail :
www. tshk. cz 

Vaše sp. zn.: naše značka vyřizuje / tel Hradec Králové 
45159  11. 12. 2020 

Písemné oznámení o změně zálohy a ceny za poskytované služby. 

Vážení, 

v souladu s čl. VI .  odst. 2 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45159 ze dne 25.8.2008 
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků), na základě které Vám poskytujeme 
zboží a služby (dále jen „služby„) na Letišti v Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující 
změnu záloh a cen za poskytované služby, s účinností od 1. 1. 2021. ' 

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie činí čtvrtletně: 

a) elektrická energie: 9.600,— Kč! čtvrtletí. 

Cena za poskytování režijních služeb činí 9.098,88 Kč/rok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady ceny 
za poskytování režijních služeb je 25 % zročm' částky, tedy 2.274,72 Kč bez DPH. Cena za 
poskytování režijních služeb bude poskytovatelem fakturována čtvrtletně, a to vždy za započaté 
čtvrtletí. Kfakturované ceně bude připočteno DPH ve výši a způsobem dle platných právních 
předpisů. 

Podrobnosti kvýše uvedeným částkám naleznete vpodkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto 
oznámení. Splatnost záloh a ceny za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou 
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky. Tj .  v ostatním zůstává předmětná uzavřená 
smlouva ve znění k ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn. 

Z výše uvedeného čl. V I .  odst. 2 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů ode 
dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto změnou 
záloh a ceny za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni zálohu a 
cenu za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení Vašeho 
písemného nesouhlasu s touto změnou zálohy a ceny služeb, vzniká naší příspěvkové organizaci právo 
od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, je i Vaše společnost oprávněna 
od této smlouvy písemně odstoupit. 

Nesouhlasíte-li s výše uvedenou změnou záloh a ceny, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné 
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31. 12. 2020. 



" TECHNICKÉ SLUZB v HRLAVĚEC KRA-L a W? 

Závěrem si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nej en neplacení faktur, ale i neplacení záloh řádně 
a včas je sankcionováno smluvní pokutou a možností naší organizace za smlouvou deňnovaných 
podmínek přistoupit k omezení či přerušení služeb, případně k odstoupení od smlouvy. 

Zároveň sdělujeme, že naše organizace je podle zákona o. 340/2015 Sb.,o registru smluv povinným * 
subjektem, který má povinnost uveřejnit v příslušném registru smluv každou smlouvu, u níž výše 
hodnoty jejího předmětu je 50. 000,- Kč bez daně z přidané hodnoty nebo vyšší, u opakujícího se 
plnění ve smlouvách na dobu neurčitou pak pětinásobek ročního plnění dle smlouvy. Splňuj e-li Výše 
uvedená smlouva o dodání zboží a poskytování služeb popsané parametry, bude naší organizací 
v registru smluv zveřejněna. 

Děkujeme. 

S pozdravem 

i n o u - o i o . . u n - . . . . . . n a . . . o n - o . . . o u . . . . . . o - . . . c - n u — b o i c - n o l b  

 ředitel ' , 
TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE 

";"-:] rsmmcxs smím 
„, * HRADEC rnALovÉ 

M'- ('tn 
5m; „m „, 

„lí-l J :  Tm) \'Jb ll A'ňv'f 

"* rc mmm mc.— uzsmwn 
\“ " Kffsísř'ffim jsou? ' "L“. NPP! “.“. '."T'Ž'HE 5? 



„pw 

TTECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁĚCVÉ 

PODKLAD PRO STANOV_ENÍ vÝšE ZÁL'OH 
NA ODEBRANE mnozsm ENERGII 

Mauna 5.152 
Dodavatel Odběratel 

, aa TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Vodafone Czech Republic a.s. \ 
Sídlo Na Brně 362 náměstí Junkových 2808/2 
PSČ 500 00 Hradec Králové 155 00 Praha 5 

' Vyřizuje 
Telefon 

64809447 25788001 
IČ CZ64809447 CZ25788001 ) 

Množství Jedn. Výše záloh na odebrané množstvl el. energie ! r. 2021 Cena! Jedn. Cena bez DPH 
Elektn'cká anemie 

15164,80 kWh E - roční odběr( 101 212019 _ 1-9/2020 ') “ 2.54 3851859 
Roční zálohy celkem 30 510,59 Kč 

Před is čtvrtletní h loh : 

elektrická energie : 9 500,00 Kč 

Čtvrtletní zálohy celkem: 9 0000070: 

Zpracovala : 

Datum vystavení : 8.12.2020 

Za správnost: 



T T E C H N I C K É  SLUŽBHRA JES—Ě 0 K R Á'L dv É 

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ÚHRADY CENY 
= =  ' ' " ' “' = ZA POSKYTOVANI REZIJNICH SLUZEB 

chlum 55.159. 
Dodavatel , Odběratel 

áma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Irma Vodafone Czech Republic a.s. \\ 
Sídlo Na Brně 362 Sídlo náměstí Junkových 2808/2 
Psč 500 08 Hradec Králové PSČ 155 00 . t a  5 
Vyřizuje Vyřizuje 
Telefon  Telefon 
ač 64809447 25788001 

KQČ 0264809447 „; u: czzs7aaoo1 ,) 

Množství Jedn. Výše úhrady ceny za poskytování režijních služeb ! r. 2021 Cena ! Jedn. Cena bez DPH 
Poplatek za provoz energehcké dlstnbuční sítě a rezervovaný el. příkon 

15164,80 kWh E - ročnl odběr ( 10-1212019 - 1-9l2020 ) 0,60 9098.88 

Roční úhrada ceny za poskytování režiiních služeb 9 098,88 Kč 

Zpracovala :

Datum vystavení : 

Čtvrť/etní úhrada ceny za poskytován! main/ch služeb 2 274, 72 Kč 

Za správnost :

8.12.2020 




